
Zamość, 25.05.2020r.

AG.Z.2150.2.1.2020  

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10,  przedstawia prawidłową poprawioną
informację o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie zadania nr 2,6,7 w
ramach  zaproszenia  do  złożenia  ofert  na  dostawę  wyposażenia  dla  Oddziału
Kardiologii, a mianowicie: 

 Było: 

b) w zakresie zadania nr 2, 6 oraz 7  
RONOMED Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Przyjaźni 52/10
53-030 Wrocław

Wartość brutto oferty: 8 332,55 zł, w tym:
Zadanie 2 – 2 721,60 zł
Zadanie 6 – 2 395,00 zł
Zadanie 7 – 3 215,95 zł

 Powinno być: 

b) w zakresie zadania nr 2, 6 oraz 7  
RONOMED Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Przyjaźni 52/10
53-030 Wrocław

Wartość brutto oferty: 8 332,58 zł, w tym:
Zadanie 2 – 2 721,60 zł
Zadanie 6 – 2 395,00 zł
Zadanie 7 – 3 215,98 zł

Uzasadnienie wyboru: dotyczy zadania nr  2, 6 oraz 7 – oferta o najniższej cenie.

Pozostałe  zapisy,  informacji  o  wyborze  oferty  najkorzystniejszej  w ramach
przedmiotowego postępowania, pozostają bez zmian.

p.o. DYREKTORA 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

              (-) lek. med. Marta Węgrzyn - Bąk 

AG.Z.2150.2.1.2020 strona 1 z 1


	Wartość brutto oferty: 8 332,55 zł, w tym:
	Zadanie 2 – 2 721,60 zł
	Zadanie 6 – 2 395,00 zł
	Zadanie 7 – 3 215,95 zł
	Wartość brutto oferty: 8 332,58 zł, w tym:
	Zadanie 2 – 2 721,60 zł
	Zadanie 6 – 2 395,00 zł
	Zadanie 7 – 3 215,98 zł

